Приложение № 1
к Положению о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы
Главе администрации

Нижнебузулинского сельсовета ___________________________
От ________________________ ___________________________ проживающего _____________ ______________________________________________________ тел. _______________________
Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение должности муниципальной службы___________________________________

К настоящему заявлению прилагаю:

1. _______________________________________________________________

2. _______________________________________________________________

3. _______________________________________________________________

4. _______________________________________________________________

5. _______________________________________________________________

6. _______________________________________________________________

7. _______________________________________________________________

8. _______________________________________________________________

9. _______________________________________________________________

10. _______________________________________________________________
«____» ___________20__года
______________ (подпись)